Item Material Unidade Quantidade

1 PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL 60X30MM Unidade 4.000

2 PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL 50X20MM Unidade 2.000

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 10.148,20

9.1. O valor total estimado para as aquisições é de R$ 10.148,20 (dez mil, cento e quarenta e oito reais e vinte
centavos).

Item 01

PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL

MATERIAL: ALUMÍNIO ANODIZADO

COMPRIMENTO: 60 MM

LARGURA: 30 MM

APLICAÇÃO: IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL

ESPESSURA: 0,5 MM

GRAVAÇÃO: CONFORME MODELO

FIXAÇÃO: ORIFÍCIOS DE FIXAÇÃO E DE FÁCIL INSTALAÇÃO